
Mukana 
elämäsi juhlissa



Elämän polulla on useita käännekohtia, joissa  
haluamme pyytää Jumalan siunausta. Kohtaamme 
ihmisiä riemullisina hetkinä, joita ovat muun muas-
sa kaste, konfirmaatio ja avioliittoon vihkiminen. 
Elämän toisessa ääripäässä siunaamme viimeiselle 
matkalle ja tuemme surevia läheisiä. Nämä tilaisuu-
det ovat yhtä juhlavia ja tunnelmallisia riippumatta 
juhlapaikasta tai juhlijoiden määrästä. 

Seurakunta auttaa kaikissa kirkollisiin juhliin
liittyvissä kysymyksissä. 

Tässä esitteessä kerromme näistä toimituksista
lähemmin.  

Kirkko on mukana
ihmisten arjessa ja 
juhlassa

Tutustu seurakunnan toimintaan ja  
kirkollisiin toimituksiin osoitteessa 
www.kotka-kyminseurakunta.fi

Kuva: Kirkon kuvapankki Heli Mielonen

Luotettavaa ja asiakaslähtöistä 
hautauspalvelua Kotkassa 

yli 50 vuoden ajan Kukkalaite ja arkunkoriste
tekevät viimeisestä matkasta 

kauniin.

KOTKA Keskuskatu 31, p. 050 470 72 67   |   KARHULA Eteläinen Karjalantie 7, p. 050 470 78 42   |   hautausnieminen.fiPäivystysnumero 050 470 78 42



HOIDAMME PERUNKIRJOITUKSIA JA PERHEOIKEUSASIOITA

Tel: +358 40 758 1662

Sähköposti: yrjo.tyni@advo.fi, johanna.tyni@advo.fi 
seppo.vaisanen@advo.fi

Kirkko ja seurakunta ovat yhteisö sinua varten, 
kaikissa elämäsi vaiheissa. 

Seurakunta tarjoaa vapaa-ajan toimintaa lapsille ja 
perheille, kouluikäisille ja nuorille, aikuisille sekä 
ikäihmisille. Toiminnan muotoja ovat esimerkiksi 
leirit, kerhot, kuorot ja erilaiset tilaisuudet unohta-
matta jumalanpalveluksia ja ehtoollista.  

Voit aina myös ehdottaa uutta toimintaa omaan 
seurakuntaasi. Olet lämpimästi tervetullut mukaan  
seurakunnan toimintaan, vaikka et kuuluisi kirkkoon.

 Etsi itsellesi mieluisaa tekemistä ja tule mukaan!

 
 

Elämän huolien ja murheiden kanssa ei tarvitse 
jäädä yksin. Haastavissa elämäntilanteissa avun ja 
tuen lähteitä ovat muun muassa diakoniatyö, perhe- 
neuvonta ja sairaalasielunhoito. Seurakunnan työn-
tekijä auttaa sinua vaikeuksien keskellä, niin käytän-
nön asioissa kuin henkisessä selviämisessä. Uskosi 
laatua ei kysytä eikä sitä, oletko kirkon jäsen. Kirk-
ko tarjoaa luottamuksellista keskusteluapua myös  
puhelimessa ja verkossa.

Lue lisää seurakunnan tarjoamista auttamisen ja  
tukemisen muodoista kotisivuiltamme.

Työtämme ohjaa 
rakkaus lähimmäistä 
kohtaan 

Kirkko tarjoaa  
apua ja tukea



Minä olen ihme, suuri ihme, ja kiitän sinua siitä. 
Ihmeellisiä ovat sinun tekosi, minä tiedän sen.

(Psalmi 139: 13–14) 

Ristiäisissä eli kastejuhlassa ihminen saa kasteen, 
jonka myötä hänestä tulee kotiseurakuntansa ja 
koko maailmanlaajuisen kirkon jäsen. Kasteen pe-
rustana on Jeesuksen antama kaste- ja lähetyskäsky. 
Kaste on kristittynä olemisen perusta, liitto Jumalan 
ja ihmisen välillä. Muut kirkolliset toimitukset pe-
rustuvat kasteeseen. 

Lapsen huoltajat päättävät yhdessä lapsen uskonnol-
lisesta asemasta. Lapsi voidaan kastaa evankelis-lu-
terilaisen seurakunnan jäseneksi, jos ainakin toinen 
vanhemmista on kirkon jäsen.  

Kaste on hyvä toimittaa kolmen kuukauden kuluessa 
lapsen syntymästä. Kaste voidaan tehdä seurakun-
nan tiloissa tai esimerkiksi kotona. Seurakunta tar-
joaa tiloja myös kastetilaisuuden jälkeisille ristiäis-
kahveille. 

Kastetilaisuuden yksityiskohdista sovitaan kasta-
van papin kanssa ennen tilaisuutta. Kummeilla, iso-
vanhemmilla ja muilla kastejuhlaan osallistuvilla on 
mahdollisuus osallistua kastetoimitukseen esimer-
kiksi raamatuntekstejä lukemalla. 

Lapsella tulee olla ainakin yksi kummi, joka on kon-
firmoitu kirkon jäsen. Jos omasta lähipiiristä ei löydy 
kummiksi sopivaa henkilöä, voi kummeja kysyä seu-
rakunnasta. Ylärajaa kummien määrälle ei ole. 

Lue lisää: 
www.kotka-kyminseurakunta.fi/ristiaiset 

Kaste

Kasteajan voi sopia paikan päällä kirkkoherran-
virastossa, puhelimitse tai täyttämällä yhteyden-
ottopyyntölomakkeen seurakunnan kotisivuilla.  

Kaste voidaan toimittaa kirkossa, kappelissa tai 
muussa seurakunnan tilassa. Tilaisuus 
voidaan pitää myös esimerkiksi kotona. 
Juhlatilaa ristiäiskahveille voi kysyä
kasteajan varaamisen yhteydessä.   

Kuva: Hannu Jukola



Rippikoulu ja konfirmaatio ovat nuoren elämässä tär-
keä käännekohta matkalla aikuisuuteen. Useimmiten 
rippikoulu käydään sinä vuonna, kun täytetään 15 
vuotta. Jos nuorta ei ole kastettu, hänet voidaan kas-
taa rippikoulun aikana. Jos nuori on kastettu, mutta 
ei kirkon jäsen, hän voi halutessaan liittyä kirkkoon.

Rippikoulu on noin puolen vuoden mittainen koko-
naisuus, jonka aikana osallistutaan seurakunnan 
toimintaan ja pohditaan elämänkysymyksiä yksin ja 
yhdessä. Rippikoulussa on lupa hiljentyä, rukoilla ja 
kokea yhteyttä muiden kristittyjen ja Jumalan kans-
sa. Rippikouluja on tarjolla monenlaisia, mutta kaik-
ki rippikoulut voi tiivistää kolmeen sanaan: elämä, 
usko ja rukous. 

Rippikoulu päättyy ehtoollismessun yhteydessä 
pidettävään konfirmaatioon. Konfirmaatiossa vah-
vistetaan sitä uskoa, johon nuori on kastettu. Kon-
firmaatiossa rukoillaan nuoren ja hänen läheistensä 
puolesta ja nuori siunataan. Konfirmoiduksi voivat 
tulla ainoastaan kastetut ja kirkkoon kuuluvat. Kon-
firmaation jälkeen nuori saa käydä itsenäisesti eh-
toollisella. Konfirmaatio on myös edellytys sille, että 
nuori voi toimia kummina. 

Kotka-Kymin seurakunnan järjestämät rippikoulut 
löydät seurakunnan kotisivuilta. Rippikouluikäisille 
seurakuntamme jäsenille lähetämme kutsun rippi-
kouluun.  
 
Lue lisää: 
www.kotka-kyminseurakunta.fi/rippikoulu 
 

Rippikoulu

Konfirmaation jälkeen on usein vapaamuotoinen 
rippijuhla, jota vietetään nuoren kotona tai muussa 
juhlapaikassa ystävien ja sukulaisten kanssa. 
Juhlatilaa voit kysyä myös seurakunnasta. 

Useimmat käyvät rippikoulun 15 vuoden iässä, mutta 
sen voi käydä myös aikuisena, yksityisesti tai pienessä 
ryhmässä. Rippikoulun voi myös käydä tulematta 
konfirmoiduksi.

Kuva: Nuutti Nissinen



Kirkollisessa avioliittoon vihkimisessä vihittävät 
pyytävät avioliitolle siunausta yhdessä seurakunnan 
kanssa. Ilmaistessaan tahtonsa rakastaa toinen tois-
taan vihittävät sitoutuvat avioliittoon ja lupautuvat 
tekemään parhaansa, jotta kumpikin voisi olla avio-
liitossa onnellinen. 

Kirkollinen avioliittoon vihkiminen edellyttää, että 
vihittävät ovat rippikoulun käyneitä evankelisluteri-
laisen kirkon jäseniä. Toinen vihittävistä voi kuulua 
myös johonkin muuhun kristilliseen kirkkoon. Jos 
jompikumpi vihittävistä ei kuulu kirkkoon, on mah-
dollista järjestää avioliitolle kirkollinen siunaus-
tilaisuus siviilivihkimisen jälkeen. 

Kirkkohäiden ei tarvitse olla isot. Kirkossa voi järjes-
tää kauniin pienen tilaisuuden tai vihkiminen voidaan 
toimittaa myös parin kotona tai muussa sopivassa pai-
kassa. Pienimmillään kaksi todistajaa riittää. 

Lue lisää: 
www.kotka-kyminseurakunta.fi/haat

Häät

Avioliittoon vihkimistä edeltää avioliiton esteiden 
tutkinta, jolla varmistetaan avioliiton olevan lain  
mukaan sallittu. Esteiden tutkintaa tulee pyytää 
viimeistään seitsemän päivää ennen vihkimistä 
sähköisesti osoitteessa www.esteidentutkinta.fi  
tai paperisella lomakkeella, jonka saa 
kirkkoherranvirastosta. Todistus tutkinnasta 
on voimassa neljä kuukautta. 

Meiltä kakut sekä muut herkut
kaikkiin tilaisuuksiin

Myymälä ja kahvila Kotkassa
Kauppakatu 3, 48100 Kotka
Puh. 05 212 206

info@cocokonditoria.fi   |   cocokonditoria.fi Tervetuloa!

Myymälä ja leipomo Karhulassa
Vesivallinaukio 3, 48600 Kotka
Puh. 05 344 5503

Meiltä 
tilavuokra tarjoiluineen 

räätälöitynä juhliisi!



Hautaan siunaaminen symboloi sitä, että olemme 
vielä kerran yhdessä. Siunaustilaisuudessa läheiset 
kokoontuvat kiittämään yhteisestä elämästä ja saat-
tamaan vainajaa viimeiselle matkalle. 

Siunausajan ja -paikan voi varata soittamalla kirkko-
herranvirastoon tai käymällä paikan päällä. Samalla 
on hyvä sopia muista siunausjärjestelyistä ja muis-
totilaisuuden pitopaikasta. Seurakunta auttaa tar-
vittaessa hautajaisten suunnittelussa. Hautajaisiin 
liittyvät järjestelyt voi myös jättää hautaustoimiston 
tehtäväksi.

Seurakunta kutsuu läheisensä vuoden aikana menet-
täneet pyhäinpäivän kynttiläkirkkoon ja sururyh-
mään, jonka osallistujat saavat vertaistukea toisis-
taan.

Lue lisää: 
www.kotka-kyminseurakunta.fi/hautajaiset
 

Hautajaiset

Seurakunnalla on lainattavia arkkupeitteitä, 
joilla voi verhota arkun siunaus- tai 
jäähyväistilaisuudessa. Arkkupeitteen 
voi varata siunaustilaisuuden varauksen 
yhteydessä kirkkoherranvirastosta.

Jos saattoväestä ei löydy riittävästi 
arkunkantajia, voitte saada avuksi 
seurakunnan kouluttamia arkunkantajia. 
Kantajat ovat vapaaehtoisia ja  
heille ei tarvitse maksaa palkkiota. 

Ennen hautaan siunaamista pappi käy 
omaisten kanssa toimituskeskustelun, jossa 
omaiset voivat kertoa vainajan elämästä 
ja hautajaisjärjestelyistä sekä esittää 
virsitoivomuksia. Muista siunaustilaisuuden 
musiikkitoiveista on hyvä neuvotella kanttorin 
kanssa.



www.kotka-kyminseurakunta.fi

Karhula
avoinna arkisin klo 9–15 

Karhulan seurakuntakeskus 
Karhulantie 33, 48600 Kotka 

puh. 040 196 7533

Kotkansaari
avoinna ma–ti klo 9–15

(Katso poikkeusaukioloajat kotisivuiltamme)
Kotkan seurakuntakeskus

Mariankatu 14, 48100 Kotka
(käynti sisäpihalta)

puh. 040 196 7533

Kotka-Kymin seurakunta

facebook.com/kotka-kymi

@kotkakyminseurakunta
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